Pág. 1/1 FUNDAÇÃO UNIRG
Centro Administrativo da Fundação UnirG

Av. Pará, 2432, Eng. Waldir Lins II, Gurupi/TO
CEP: 77423-250      Fone: (63) 3612-7704

   fies@unirg.edu.br

UNIVERSIDADE DE GURUPI - FUNDAÇÃO UNIRG

PROGRAMA DE CRÉDITO EDUCATIVO – CREDIUNIRG PLUS

EDITAL DE CONVOVAÇÃO Nº 05/2022 – GRUPO 03 – CREDIUNIRG PLUS 2022/2

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO –

CREDIUNIRG PLUS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria da Presidência da Comissão

Fundação UnirG n° 1059/2021  e de acordo com a Ata de reunião n.º 04/2022 da Comissão de Seleção, Avaliação e

Acompanhamento – CREDIUNIRG PLUS, CONVOCA os acadêmicos que manifestaram o interesse ao

CrediUnirG Plus – GRUPO 03 à comparecerem ao Departamento de Financiamento Estudantil, instalado no Centro

Administrativo da Fundação UnirG, situado na Av. Pará, 2432, Eng. Waldir II, Gurupi-TO, CEP 77423-250, a partir

do dia 19 de outubro de 2022 até o dia 25 de outubro de 2022, no período das 8h às 11h e das 14h às 17 horas.

RESULTADO

 Acadêmico (a) Curso Situação

01 Antônio Paulo Silva Psicologia Aprovada

02 Bianca Rosa Nascimento Odontologia Aprovada

03 Gabrielly Gomes Barros Psicologia Aprovada

04 Kayky Lopes Coimbra Odontologia
Reprovado (não atende o Anexo I, letra C do

Edital de Adesão N° 004 /2022 – Crediunirg Plus)

05 Ruhama Maria Martins Fonseca Odontologia Aprovada

06 Thatyelle Costa Silva Nóbrega Odontologia Aprovada
[[[[[[[[[[[[[[[[[[

Gurupi/TO, 19 de outubro de 2022.

GLEICIANY PEREIRA COSTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, AVALIAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO – CREDIUNIRG PLUS

PORTARIA Nº 1059/2021

mailto:fies@unirg.edu.br